bu3Hec

IMTakynua [IMHTPHH AHATOILEBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  TlakynuH [IMHUTpHI AHATONbEBUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  20-07-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHAS MHCIIEKLINS ®EEPAJIbHOM HAJIOT'OBOM CJIVKBEI Ne6 T10
perucrpanuu JIEHMHTPAICKOM OBJIACTH

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

74.4

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM PeknaMHad 0esaTelIbHOCTD

470102859492
312471520200018
184119413
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=74.4

