

Пакулин Дмитрий Анатольевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Пакулин Дмитрий Анатольевич
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	20-07-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №6 ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
74.4	Основной	Рекламная деятельность

Реквизиты

ИНН	470102859492
ОГРН	312471520200018
ОКПО	184119413
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)